
L-CLU. 05 - 2026

COPERTINA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO 
(150 g -  € 21,93 al kg)(150 g -  € 21,93 al kg)

€ 3,29

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI 
FORMATI 
(500 g - € 1,38 al kg)

€ 0,69

TONNO PINNA GIALLA ALL’ OLIO D’OLIVA TONNO PINNA GIALLA ALL’ OLIO D’OLIVA 
(3x70 g - € 9,48 al kg)(3x70 g - € 9,48 al kg)

€ 1,99

CARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPICARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPI € 1,99

 PIANTA IN OMAGGIO PER LA FESTA DELLA DONNA PIANTA IN OMAGGIO PER LA FESTA DELLA DONNA

Solo venerdì 6 e sabato 7 marzo. Con 30,00 € di spesa 
ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche se in
possesso di più scontrini da 30,00 € o multipli. Salvo esau-
rimento scorte.

Omaggio



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TERRE SICILIANE IGP - SYRAH - GRILLO TERRE SICILIANE IGP - SYRAH - GRILLO 
(75 cl - € 3,05 al L)(75 cl - € 3,05 al L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 6 PEZZI € 2,29

ARROSTO DI POLLO A FETTE  ARROSTO DI POLLO A FETTE  
(100 g - € 11,90 al kg)(100 g - € 11,90 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 1,19

FARINA GRANO TENERO O MANITOBA  FARINA GRANO TENERO O MANITOBA  
(1 kg)(1 kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 0,79

4 PANINI PER HOT DOGS  4 PANINI PER HOT DOGS  
(250 g - € 3,40 al kg)(250 g - € 3,40 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 0,85

POMODORINI CILIEGINI  POMODORINI CILIEGINI  
(400/240 g - € 2,88 al kg)(400/240 g - € 2,88 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 6 PEZZI € 0,69

TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI  TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI  
(3x80 g - € 7,46 al kg)(3x80 g - € 7,46 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 1,79

CECI  CECI  
(540/400 g - € 2,48 al kg)(540/400 g - € 2,48 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 0,99

FETTE BISCOTTATE INTEGRALI PIÙ SPESSE  FETTE BISCOTTATE INTEGRALI PIÙ SPESSE  
(175 g - € 8,51 al kg)(175 g - € 8,51 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 1,49

BEVANDA CON VITAMINA C - ANANAS E COCCO - LIMONE BEVANDA CON VITAMINA C - ANANAS E COCCO - LIMONE 
E LIME E LIME 
(1 L)(1 L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 1,09

DETERSIVO PIATTI SUPER SGRASSANTE AL LIMONE CON DETERSIVO PIATTI SUPER SGRASSANTE AL LIMONE CON 
DISPENSER  DISPENSER  
(1 L)(1 L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 1,39

TOVAGLIOLI MONOVELO 32X31 CM  TOVAGLIOLI MONOVELO 32X31 CM  
(400 PEZZI)(400 PEZZI)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 2,49



BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 25 marzo. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA FRESCA DI SEMOLA - FUSILLI - GNOCCHETTI SARDI 
- TROFIE  
(500 g - € 1,90 al kg)

€ 0,95

BIFIDUS MAGRO FRUTTA  BIFIDUS MAGRO FRUTTA  
(8x125 g)(8x125 g)

€ 2,99

GUANCIALE IN PETALI  GUANCIALE IN PETALI  
(100 g - € 17,90 al kg)(100 g - € 17,90 al kg)

€ 1,79

PATATE A SPICCHI CON ROSMARINO  PATATE A SPICCHI CON ROSMARINO  
(450 g - € 3,31 al kg)(450 g - € 3,31 al kg)

€ 1,49

FILETTO DI PLATESSA IMPANATO  FILETTO DI PLATESSA IMPANATO  
(300 g - € 10,97 al kg)(300 g - € 10,97 al kg)

€ 3,29

FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO  FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO  
(800 g - € 8,74 al kg)(800 g - € 8,74 al kg)

€ 6,99

SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO  SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO  
(400 g - € 4,23 al kg)(400 g - € 4,23 al kg)

€ 1,69

OLIVE VERDI CON ACCIUGHE  OLIVE VERDI CON ACCIUGHE  
(150 g - € 11,93 al kg)(150 g - € 11,93 al kg)

€ 1,79

GRISSINI STIRATI CON SESAMO  GRISSINI STIRATI CON SESAMO  
(250 g - € 4,76 al kg)(250 g - € 4,76 al kg)

€ 1,19

VENTAGLINI PALMERITAS  VENTAGLINI PALMERITAS  
(180 g - € 7,17 al kg)(180 g - € 7,17 al kg)

€ 1,29

BIBITA GASSATA IN LATTINA - COLA - ARANCIATA - LIMO-
NATA  
(33 cl - € 1,36 al L)

€ 0,45

GRECHETTO DI TODI DOC  GRECHETTO DI TODI DOC  
(75 cl - € 7,33 al L)(75 cl - € 7,33 al L)

€ 5,50

DETERGENTE PAVIMENTI BREZZA MARINA  DETERGENTE PAVIMENTI BREZZA MARINA  
(1,5 L - € 0,86 al L)(1,5 L - € 0,86 al L)

€ 1,29

SGRASSATORE CANDEGGINA MOUSSE SPRAY  SGRASSATORE CANDEGGINA MOUSSE SPRAY  
(750 ml - € 1,99 al L)(750 ml - € 1,99 al L)

€ 1,49



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA "LA NOSTRANA" CON PISTACCHI - SENZA MORTADELLA "LA NOSTRANA" CON PISTACCHI - SENZA 
PISTACCHIPISTACCHI

€ 0,99 l'etto

HAMBURGER BLACK ANGUS  HAMBURGER BLACK ANGUS  
(180 g - € 19,39 al kg)(180 g - € 19,39 al kg)

€ 3,49 a confezione

HAMBURGER MANZETTA D'ABRUZZO  HAMBURGER MANZETTA D'ABRUZZO  
(180 g - € 19,39 al kg)(180 g - € 19,39 al kg)

€ 3,49 a confezione

HAMBURGER IL PREGIATO  HAMBURGER IL PREGIATO  
(180 g - € 22,17 al kg)(180 g - € 22,17 al kg)

€ 3,99 a confezione

TARTARE LA PREGIATA  TARTARE LA PREGIATA  
(2x80 g - € 31,39 al kg)(2x80 g - € 31,39 al kg)

€ 4,99 a confezione

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,29 l'etto

FINOCCHIONA IGPFINOCCHIONA IGP € 1,39 l'etto

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,69 l'etto

SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESASPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA € 1,69 l'etto

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGPBRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP € 3,69 l'etto

SALAME FELINO IGP  SALAME FELINO IGP  
(80 g - € 27,38 al kg)(80 g - € 27,38 al kg)

€ 2,19

PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE RICETTA TOSCANA  PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE RICETTA TOSCANA  
(100 g - € 24,90 al kg)(100 g - € 24,90 al kg)

€ 2,49

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP  PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP  
(90 g - € 32,11 al kg)(90 g - € 32,11 al kg)

€ 2,89

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI  PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI  
(90 g - € 32,11 al kg)(90 g - € 32,11 al kg)

€ 2,89

JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI  JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI  
(100 g - € 29,90 al kg)(100 g - € 29,90 al kg)

€ 2,99

ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESEESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE € 0,99 l'etto

BURRATA PUGLIESE IN FOGLIABURRATA PUGLIESE IN FOGLIA € 1,29 l'etto



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI - MEZZELUNE PORCINI E TAR-
TUFO - RAVIOLI GAMBERI, SCAMPI E FIORI DI ZUCCA  
(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNIASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI € 1,09 l'etto

TALEGGIO DOP A LATTE CRUDOTALEGGIO DOP A LATTE CRUDO € 1,29 l'etto

GORGONZOLA PICCANTE DOPGORGONZOLA PICCANTE DOP € 1,39 l'etto

PECORINO ROMANO DEL LAZIO DOPPECORINO ROMANO DEL LAZIO DOP € 1,49 l'etto

WURSTEL  
- FRANKFURTER (180 g - € 8,28 al kg)  
- SERVELADE (190 g - € 7,84 al kg)

€ 1,49

PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO  PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO  
(120 g - € 14,92 al kg)(120 g - € 14,92 al kg)

€ 1,79

GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP  GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP  
(2x250 g - € 3,98 al kg)(2x250 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

PASTA ALL'UOVO TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI  PASTA ALL'UOVO TRAFILATA AL BRONZO VARI FORMATI  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  
(360 g - € 3,86 al kg)(360 g - € 3,86 al kg)

€ 1,39

SALSA DI POMODORO SICILIANO 
- CILIEGINO (330 g - € 3,00 al kg) 
- DATTERINO (360 g - € 2,75 al kg)

€ 0,99

PESTO GENOVESE CON BASILICO GENOVESE DOP - CON 
AGLIO - SENZA AGLIO  
(185 g - € 10,76 al kg)

€ 1,99

RAGÙ - CHIANINA IGP - BIANCO CHIANINA - CINGHIALE - 
SUGO CACIO E PEPE  
(180 g - € 15,50 al kg)

€ 2,79



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSA TARTUFATA  SALSA TARTUFATA  
(130 g - € 23,00 al kg)(130 g - € 23,00 al kg)

€ 2,99

CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE  CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE  
(530 g - € 5,64 al kg)(530 g - € 5,64 al kg)

€ 2,99

FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA  FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA  
(20 g - € 149,50 al kg)(20 g - € 149,50 al kg)

€ 2,99

FILETTI DI ACCIUGHE DEL MAR CANTABRICO IN OLIO DI 
OLIVA  
(70 g - € 34,14 al kg)

€ 2,39

GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI  GRISSINI CASARECCI 7 CEREALI  
(200 g - € 12,45 al kg)(200 g - € 12,45 al kg)

€ 2,49

PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO  PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO  
(280 g - € 14,25 al kg)(280 g - € 14,25 al kg)

€ 3,99

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP  ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP  
(250 ml - € 15,96 al L)(250 ml - € 15,96 al L)

€ 3,99

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - TERRE DI BARI DOP - 
MONOCULTIVAR FRANTOIO - BIANCOLILLA - DOP SABINA 
- DOP UMBRIA  
(VARI FORMATI)

A partire da € 7,99

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA NON FILTRATO ESTRATTO 
A FREDDO  
(750 ml - € 9,99 al L)

€ 7,49

CANTUCCI TOSCANI IGP  CANTUCCI TOSCANI IGP  
(250 g - € 7,16 al kg)(250 g - € 7,16 al kg)

€ 1,79

SAVOIARDI DI SARDEGNA  SAVOIARDI DI SARDEGNA  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

CIOCCOLATO SVIZZERO FONDENTE - 78% - 85% - 72% CON 
SCORZA DI ARANCIA  
(100 g - € 21,90 al kg)

€ 2,19



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- CREMINI ASSORTITI  - CREMINI ASSORTITI  
(135 g - € 18,44 al kg) (135 g - € 18,44 al kg) 
- GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% NOCCIOLE  - GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% NOCCIOLE  
(130 g - € 19,15 al kg)(130 g - € 19,15 al kg)

€ 2,49

10 CAPSULE MONORIGINE HONDURAS COMPATIBILI NE-
SPRESSO  
(52 g - € 47,88 al kg)

€ 2,49

SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO  SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO  
(2x100 g - € 16,45 al kg)(2x100 g - € 16,45 al kg)

€ 3,29

CROISSANT CON GRANELLA DI ZUCCHERO  CROISSANT CON GRANELLA DI ZUCCHERO  
(330 g - € 9,06 al kg)(330 g - € 9,06 al kg)

€ 2,99

CREMA DI MARRONI  CREMA DI MARRONI  
(270 g - € 11,07 al kg)(270 g - € 11,07 al kg)

€ 2,99

CONFETTURA DI FRUTTA ITALIANA VARI GUSTI  CONFETTURA DI FRUTTA ITALIANA VARI GUSTI  
(340 g - € 8,79 al kg - 350 g - € 8,54 al kg)(340 g - € 8,79 al kg - 350 g - € 8,54 al kg)

€ 2,99

- PASTICCIOTTO CREMA AMARENA (5x60 g - € 10,97 al kg) 
- TIRAMISÙ AL MASCARPONE (2x110 g - € 14,95 al kg)

€ 3,29

BIRRA ARTIGIANALE VARI TIPI  BIRRA ARTIGIANALE VARI TIPI  
(75 cl - € 4,65 al L)(75 cl - € 4,65 al L)

€ 3,49

AMARO 30°  AMARO 30°  
(50 cl - € 13,80 al L)(50 cl - € 13,80 al L)

€ 6,90

GRAPPA INVECCHIATA CONFEZIONE IN ASTUCCIO  GRAPPA INVECCHIATA CONFEZIONE IN ASTUCCIO  
(50 cl - € 19,80 al L)(50 cl - € 19,80 al L)

€ 9,90



SPECIALE MELE (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELE NICOTER ORIGINE ITALIA, I^ CAT - CAL 70/75 MELE NICOTER ORIGINE ITALIA, I^ CAT - CAL 70/75 
(650 g - € 2,14 al kg)(650 g - € 2,14 al kg)

€ 1,39 a confezione

MELE GOLD ROSE ORIGINE ITALIA, I^CAT MELE GOLD ROSE ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(750 g - € 1,99 al kg)(750 g - € 1,99 al kg)

€ 1,49 a confezione

MELE FUJI ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL 75/80MELE FUJI ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL 75/80 € 1,49 al kg

MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL. 80/85MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL. 80/85 € 1,79 al kg

MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL 80/85MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL 80/85 € 1,79 al kg

MELE ANNURCA IGP ORIGINE ITALIA, I^CAT MELE ANNURCA IGP ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(1 kg)(1 kg)

€ 1,49 a confezione

MELE GOLDEN BIO - MELE RED DELICIOUS BIO ORIGINE 
ITALIA, II^CAT CAL.70/75 
(600 g - € 3,15 al kg)

€ 1,89 a confezione

MELINDA SQUEEZE VARI GUSTI MELINDA SQUEEZE VARI GUSTI 
(90 g - € 9,89 al kg)(90 g - € 9,89 al kg)

€ 0,89

MELA DISIDRATATA - PETALI - SPICCHI  MELA DISIDRATATA - PETALI - SPICCHI  
(20 g - € 39,50 al kg)(20 g - € 39,50 al kg)

€ 0,79

TAGLIAMELA FASCIA SLEEVE DAILYTAGLIAMELA FASCIA SLEEVE DAILY € 3,99 al pezzo



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

AVOCADOS HASS I^CAT AVOCADOS HASS I^CAT 
(220 g - € 8,14 al kg)(220 g - € 8,14 al kg)

€ 1,79 al pezzo

ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.8/9 ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.8/9 
(1,5 kg - € 2,39 a confezione)(1,5 kg - € 2,39 a confezione)

€ 1,59 al kg

KIWI ZESPRI GREEN I^CAT KIWI ZESPRI GREEN I^CAT 
(500 g - € 4,98 al kg)(500 g - € 4,98 al kg)

€ 2,49 a confezione

BROCCOLETTI BARESANI ORIGINE ITALIA, I^CAT BROCCOLETTI BARESANI ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(500 g - € 2,58 al kg)(500 g - € 2,58 al kg)

€ 1,29 a confezione

CARCIOFI MAMMOLE ORIGINE ITALIA, I^CATCARCIOFI MAMMOLE ORIGINE ITALIA, I^CAT € 0,79 al pezzo

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(500 g - € 3,18 al kg)(500 g - € 3,18 al kg)

€ 1,59 a confezione

ZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA, I^CATZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA, I^CAT € 1,79 al kg

FUNGHI CHAMPIGNON ORIGINE ITALIA, I^CAT FUNGHI CHAMPIGNON ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(1 kg)(1 kg)

€ 3,49 a confezione

INSALATA ICEBERG E CAROTE  INSALATA ICEBERG E CAROTE  
(350 g - € 3,69 al kg)(350 g - € 3,69 al kg)

€ 1,29 a confezione

LENTICCHIE SELEZIONATE  LENTICCHIE SELEZIONATE  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99

OLIVE REGIONALI VARI TIPI  OLIVE REGIONALI VARI TIPI  
(175 g - € 11,37 al kg)(175 g - € 11,37 al kg)

€ 1,99

MIX FRUTTA SECCA PELATA, TOSTATA E SALATA  MIX FRUTTA SECCA PELATA, TOSTATA E SALATA  
(250 g - € 11,16 al kg)(250 g - € 11,16 al kg)

€ 2,79

ARACHIDI PELATE, TOSTATE E SALATE  ARACHIDI PELATE, TOSTATE E SALATE  
(750 g - € 3,99 al kg)(750 g - € 3,99 al kg)

€ 2,99



CARNE (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BRACIOLA MISTA DI SUINO XLBRACIOLA MISTA DI SUINO XL € 3,95 al kg

MACINATO DI SUINOMACINATO DI SUINO € 4,90 al kg

BOCCONCINI DI SUINOBOCCONCINI DI SUINO € 4,90 al kg

COSTINE DI SUINOCOSTINE DI SUINO € 4,95 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTEARISTA DI SUINO A FETTE € 5,90 al kg

SALSICCIA DI SUINOSALSICCIA DI SUINO € 5,90 al kg

PANCETTA DI SUINO CON COSTINAPANCETTA DI SUINO CON COSTINA € 5,90 al kg

FETTINE DI COLLO DI SUINO SENZA OSSOFETTINE DI COLLO DI SUINO SENZA OSSO € 6,45 al kg

STRACCETTI DI SUINOSTRACCETTI DI SUINO € 6,95 al kg

HAMBURGER DI BOVINO ADULTOHAMBURGER DI BOVINO ADULTO € 14,90 al kg

FETTINE PER GRIGLIA DI BOVINO ADULTOFETTINE PER GRIGLIA DI BOVINO ADULTO € 16,90 al kg

BOCCONCINI DI BOVINO ADULTOBOCCONCINI DI BOVINO ADULTO € 12,90 al kg

FETTINE DI GIRELLO DI BOVINO ADULTOFETTINE DI GIRELLO DI BOVINO ADULTO € 18,90 al kg

FETTINE SCELTISSIME DI BOVINO ADULTOFETTINE SCELTISSIME DI BOVINO ADULTO € 18,90 al kg

TAGLIATA DI BOVINO ADULTOTAGLIATA DI BOVINO ADULTO € 18,90 al kg

BISTECCA DI COSTA SENZA OSSO DI BOVINO ADULTOBISTECCA DI COSTA SENZA OSSO DI BOVINO ADULTO € 20,90 al kg

FETTINE DI COSCIA DI VITELLO - LOMBATINA CON OSSO FETTINE DI COSCIA DI VITELLO - LOMBATINA CON OSSO 
DI VITELLODI VITELLO

€ 20,90 al kg

STRACCETTI DI VITELLOSTRACCETTI DI VITELLO € 21,90 al kg

MACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTOMACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO € 13,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RICOTTA DI MUCCARICOTTA DI MUCCA € 0,59 l'etto

TRECCIONE AFFUMICATOTRECCIONE AFFUMICATO € 1,19 l'etto

LASAGNE ALL'EMILIANA - CANNELLONI ALLA CARNELASAGNE ALL'EMILIANA - CANNELLONI ALLA CARNE € 1,29 l'etto

TIELLA DI GAETA - BROCCOLI E SALSICCIA - SCAROLA E TIELLA DI GAETA - BROCCOLI E SALSICCIA - SCAROLA E 
OLIVEOLIVE

€ 1,59 l'etto

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATOPROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO € 1,39 l'etto

SCALOPPINE AI FUNGHISCALOPPINE AI FUNGHI € 2,39 l'etto

FRITTO MISTO MOLLUSCHI E CROSTACEI - MERLUZZO FRITTO MISTO MOLLUSCHI E CROSTACEI - MERLUZZO 
FRITTOFRITTO

€ 2,59 l'etto

CICORIA RIPASSATA - BROCCOLI RIPASSATI  CICORIA RIPASSATA - BROCCOLI RIPASSATI  
(250 g - € 9,96 al kg)(250 g - € 9,96 al kg)

€ 2,49

RISOTTO ALLA CREMA DI SCAMPI - CREPES AGLI ASPARA-
GI  
(300 g - € 11,97 al kg)

€ 3,59

SPIANATA ROMANA  SPIANATA ROMANA  
(2 etti - € 12,50 al kg)(2 etti - € 12,50 al kg)

€ 2,50 per 2 etti



SPECIALE UMBRIA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO DI NORCIA IGP RISERVA 18 MESIPROSCIUTTO DI NORCIA IGP RISERVA 18 MESI € 2,59 l'etto

GUANCIALE DEL NORCINO STAGIONATOGUANCIALE DEL NORCINO STAGIONATO € 1,49 l'etto

PORCHETTA "VERA UMBRA"PORCHETTA "VERA UMBRA" € 1,59 l'etto

SALAME DI SUINO "PERUGINO"SALAME DI SUINO "PERUGINO" € 1,59 l'etto

CACIOTTA DI NORCIA NURSINELLACACIOTTA DI NORCIA NURSINELLA € 1,39 l'etto

PECORINO FRESCO DI NORCIAPECORINO FRESCO DI NORCIA € 1,99 l'etto

PANE SENZA SALE TIPO TERNIPANE SENZA SALE TIPO TERNI Sconto 10%

PANE TIPO TERNI SENZA SALE  PANE TIPO TERNI SENZA SALE  
(400 g - € 4,48 al kg)(400 g - € 4,48 al kg)

€ 1,79

SALAME CASARECCIOSALAME CASARECCIO € 1,69 l'etto

SALSICCIA STAGIONATASALSICCIA STAGIONATA € 1,89 l'etto

LONZINO STAGIONATOLONZINO STAGIONATO € 1,99 l'etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 2,09 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ TARTUFOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ TARTUFO € 1,99 l'etto

CRESCIA TRADIZIONALECRESCIA TRADIZIONALE € 0,65 l'etto

ROSSO UMBRIA IGT  ROSSO UMBRIA IGT  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

CILIEGIOLO DI NARNI IGT  CILIEGIOLO DI NARNI IGT  
(75 cl - € 6,65 al L)(75 cl - € 6,65 al L)

€ 4,99

CACIOTTONE MISTO DI NORCIACACIOTTONE MISTO DI NORCIA € 1,49 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ (120 g - € 11,58 al kg)PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ (120 g - € 11,58 al kg) € 1,39



FRESCHI (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA DI BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO  MORTADELLA DI BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

SPECK ALTO ADIGE IGP  SPECK ALTO ADIGE IGP  
(100 g - € 17,90 al kg)(100 g - € 17,90 al kg)

€ 1,79

PANCETTA ARROTOLATA  PANCETTA ARROTOLATA  
(100 g - € 19,90 al kg)(100 g - € 19,90 al kg)

€ 1,99

CAPOCOLLO PICCANTE - VENTRICINA PICCANTE  CAPOCOLLO PICCANTE - VENTRICINA PICCANTE  
(80 g)(80 g)

A PARTIRE DA € 1,79

SFILACCI DI BRESAOLA  SFILACCI DI BRESAOLA  
(60 g - € 26,50 al kg)(60 g - € 26,50 al kg)

€ 1,59

SALAMINO CACCIATORE DOP  SALAMINO CACCIATORE DOP  
(160 g - € 12,44 al kg)(160 g - € 12,44 al kg)

€ 1,99

BURGER DI POLLO  BURGER DI POLLO  
(2x75 g - € 11,27 al kg)(2x75 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

BASE PER PIZZA IN ROTOLO  BASE PER PIZZA IN ROTOLO  
(400 g - € 3,23 al kg)(400 g - € 3,23 al kg)

€ 1,29

PASTA SFOGLIA ALL'UOVO  PASTA SFOGLIA ALL'UOVO  
(500 g - € 2,78 al kg)(500 g - € 2,78 al kg)

€ 1,39

BURGER - CARCIOFI E POMODORI SECCHI - MELANZANE BURGER - CARCIOFI E POMODORI SECCHI - MELANZANE 
(160 g - € 11,19 al kg)(160 g - € 11,19 al kg)

€ 1,79

BURGER CROCCANTI CON ZUCCHINE  BURGER CROCCANTI CON ZUCCHINE  
(160 g - € 11,19 al kg)(160 g - € 11,19 al kg)

€ 1,79

TRAMEZZINO CON PANE AI CEREALI VARI GUSTI  TRAMEZZINO CON PANE AI CEREALI VARI GUSTI  
(2x85 g - € 14,65 al kg)(2x85 g - € 14,65 al kg)

€ 2,49



FRESCHI (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ROBIOLINO VACCINO SENZA LATTOSIO  ROBIOLINO VACCINO SENZA LATTOSIO  
(100 g - € 9,90 al kg)(100 g - € 9,90 al kg)

€ 0,99

STRACCHINO SENZA LATTOSIO  STRACCHINO SENZA LATTOSIO  
(100 g - € 12,90 al kg)(100 g - € 12,90 al kg)

€ 1,29

LATTICINO SPALMABILE LIGHT  LATTICINO SPALMABILE LIGHT  
(200 g - € 4,95 al kg)(200 g - € 4,95 al kg)

€ 0,99

FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  
(200 g - € 6,95 al kg)(200 g - € 6,95 al kg)

€ 1,39

FIORDILATTE  FIORDILATTE  
(350 g - € 7,11 al kg)(350 g - € 7,11 al kg)

€ 2,49

PARMIGIANO REGGIANO DOP GRATTUGIATO FRESCO  PARMIGIANO REGGIANO DOP GRATTUGIATO FRESCO  
(100 g - € 17,90 al kg)(100 g - € 17,90 al kg)

€ 1,79

PARMIGIANO REGGIANO SNACKS  PARMIGIANO REGGIANO SNACKS  
(10x20 g - € 23,95 al kg)(10x20 g - € 23,95 al kg)

€ 4,79

YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO  YOGURT INTERO ALLA FRUTTA ASSORTITO  
(8x125 g)(8x125 g)

€ 2,29

YOGURT MIX VARI GUSTI  YOGURT MIX VARI GUSTI  
(120 g - € 6,58 al kg, 150 g - € 5,27 al kg)(120 g - € 6,58 al kg, 150 g - € 5,27 al kg)

€ 0,79

BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  
(4x100 g - € 4,23 al kg)(4x100 g - € 4,23 al kg)

€ 1,69

SNACK 
- CACAO RICOPERTO (4x30 g - € 11,58 al kg) 
- LATTE CON MIELE (4x28 g - € 12,41 al kg)

€ 1,39

PANNA ACIDA  PANNA ACIDA  
(370 g - € 5,38 al kg)(370 g - € 5,38 al kg)

€ 1,99



SURGELATI (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CUORI DI FILETTO DI NASELLO  CUORI DI FILETTO DI NASELLO  
(330 g - € 10,58 al kg)(330 g - € 10,58 al kg)

€ 3,49

ZUCCHINE A CUBETTI  ZUCCHINE A CUBETTI  
(450 g - € 3,53 al kg)(450 g - € 3,53 al kg)

€ 1,59

MINESTRONE RAPIDO PRONTO 7 MINUTI  MINESTRONE RAPIDO PRONTO 7 MINUTI  
(450 g - € 3,76 al kg)(450 g - € 3,76 al kg)

€ 1,69

BROCCOLO ROMANESCO  BROCCOLO ROMANESCO  
(600 g - € 3,32 al kg)(600 g - € 3,32 al kg)

€ 1,99

ZUPPA PRONTA CEREALI E LEGUMI BIO  ZUPPA PRONTA CEREALI E LEGUMI BIO  
(600 g - € 5,98 al kg)(600 g - € 5,98 al kg)

€ 3,59

6 BASTONCINI DI SALMONE  6 BASTONCINI DI SALMONE  
(150 g - € 9,93 al kg)(150 g - € 9,93 al kg)

€ 1,49

CORDON BLEU  CORDON BLEU  
(2x125 g - € 7,96 al kg)(2x125 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

2 MEDAGLIONI PANATI - MERLUZZO - SALMONE  2 MEDAGLIONI PANATI - MERLUZZO - SALMONE  
(160 g - € 13,69 al kg)(160 g - € 13,69 al kg)

€ 2,19

FILETTI DI PLATESSA  FILETTI DI PLATESSA  
(400 g - € 14,98 al kg)(400 g - € 14,98 al kg)

€ 5,99

CODE GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI  CODE GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI  
(240 g - € 27,04 al kg)(240 g - € 27,04 al kg)

€ 6,49

PIZZA MARGHERITA  PIZZA MARGHERITA  
(485 g - € 6,16 al kg)(485 g - € 6,16 al kg)

€ 2,99



DISPENSA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA INTEGRALE - SPAGHETTI - PENNE RIGATE - MEZZE 
MANICHE - FARFALLE 
(500 g - € 1,38 al kg)

€ 0,69

RISO PRONTO DA CONDIRE - INTEGRALE - BASMATI - 
NERO  
(250 g - € 6,36 al kg)

€ 1,59

RISO CARNAROLI  RISO CARNAROLI  
(2 kg - € 2,00 al kg)(2 kg - € 2,00 al kg)

€ 3,99

PANE PER TRAMEZZINI CLASSICO  PANE PER TRAMEZZINI CLASSICO  
(250 g - € 4,00 al kg)(250 g - € 4,00 al kg)

€ 1,00

CRACKERS PANETTI INTEGRALI  CRACKERS PANETTI INTEGRALI  
(250 g - € 5,16 al kg)(250 g - € 5,16 al kg)

€ 1,29

PANE DI SEGALE A FETTE  PANE DI SEGALE A FETTE  
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49

PANE GUTTIAU MULTIPACK  PANE GUTTIAU MULTIPACK  
(6x50 g - € 12,63 al kg)(6x50 g - € 12,63 al kg)

€ 3,79

PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE"  PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE"  
(680 g - € 1,25 al kg)(680 g - € 1,25 al kg)

€ 0,85

OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI  OLIVE DENOCCIOLATE - NERE - VERDI  
(330/160 g - € 8,06 al kg)(330/160 g - € 8,06 al kg)

€ 1,29

MELANZANE IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  MELANZANE IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
(950 g - € 4,20 al kg)(950 g - € 4,20 al kg)

€ 3,99

TONNO AFFUMICATO IN OLIO VEGETALE  TONNO AFFUMICATO IN OLIO VEGETALE  
(160 g - € 17,44 al kg)(160 g - € 17,44 al kg)

€ 2,79



DISPENSA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BRODO GRANULARE SENZA GLUTAMMATO - CLASSICO - 
VEGETALE  
(150 g - € 10,60 al kg)

€ 1,59

PREPARATO PER PURÈ  PREPARATO PER PURÈ  
(4x125 g - € 4,38 al kg)(4x125 g - € 4,38 al kg)

€ 2,19

OYAKATA INSTANT RAMEN - POLLO - SALSA DI SOIA - MISO  OYAKATA INSTANT RAMEN - POLLO - SALSA DI SOIA - MISO  
(83 g - € 16,75 al kg / 89 g - € 15,62 al kg)(83 g - € 16,75 al kg / 89 g - € 15,62 al kg)

€ 1,39

CIPOLLA FRITTA IN FIOCCHI  CIPOLLA FRITTA IN FIOCCHI  
(100 g - € 24,90 al kg)(100 g - € 24,90 al kg)

€ 2,49

VERMICELLI DI RISO  VERMICELLI DI RISO  
(250 g - € 11,96 al kg)(250 g - € 11,96 al kg)

€ 2,99

FROLLINI DORATI  FROLLINI DORATI  
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49

CROISSANT CIOCCOLATO  CROISSANT CIOCCOLATO  
(300 g - € 4,63 al kg)(300 g - € 4,63 al kg)

€ 1,39

TRECCINE GRANELLATE  TRECCINE GRANELLATE  
(252 g - € 5,91 al kg)(252 g - € 5,91 al kg)

€ 1,49

CIAMBELLINE AL MIELE  CIAMBELLINE AL MIELE  
(375 g - € 4,51 al kg)(375 g - € 4,51 al kg)

€ 1,69

BISCOTTI FROLLINI - CIOCCOLOTTI - NUVOLETTE CACAO  BISCOTTI FROLLINI - CIOCCOLOTTI - NUVOLETTE CACAO  
(650 g - € 3,52 al kg)(650 g - € 3,52 al kg)

€ 2,29

TRANCIO CROSTATA - ALBICOCCA - FRUTTI DI BOSCO) TRANCIO CROSTATA - ALBICOCCA - FRUTTI DI BOSCO) 
(250 g - € 6,76 al kg)(250 g - € 6,76 al kg)

€ 1,69

CHOCO TABLET - LATTE - FONDENTE - BIANCO  CHOCO TABLET - LATTE - FONDENTE - BIANCO  
(150 g - € 11,93 al kg)(150 g - € 11,93 al kg)

€ 1,79



DISPENSA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MADELEINETTES  MADELEINETTES  
(300 g - € 6,63 al kg)(300 g - € 6,63 al kg)

€ 1,99

CORNETTI MARS  CORNETTI MARS  
(192 g - € 10,36 al kg)(192 g - € 10,36 al kg)

€ 1,99

BARRETTA PROTEICA - FRUTTA, CIOCCOLATO E PISELLI - 
FRAGOLE E CIOCCOLATO BIANCO  
(120 g - € 24,92 al kg)

€ 2,99

CUOR DI PRIMAVERA - FRAGOLE E YOGURT - ALBICOCCA 
E CIOCCOLATO  
(400 g - € 9,98 al kg)

€ 3,99

15 CAPS CAPPUCCINO GUSTO VANIGLIA COMPATIBILI 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO  
(270 g - € 13,30 al kg)

€ 3,59

CIOCCOLATA DI DUBAI  CIOCCOLATA DI DUBAI  
(60 g - € 43,17 al kg)(60 g - € 43,17 al kg)

€ 2,59



SPECIALE FESTA DELLA DONNA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FRAGOLINO ROSSO  FRAGOLINO ROSSO  
(75 cl - € 2,92 al L)(75 cl - € 2,92 al L)

€ 2,19

ROSATO TOSCANA IGT  ROSATO TOSCANA IGT  
(75 cl - € 6,53 al L)(75 cl - € 6,53 al L)

€ 4,90

CREMA MANI NUTRIENTE  CREMA MANI NUTRIENTE  
(100 ml - € 12,90 al L)(100 ml - € 12,90 al L)

€ 1,29

ACQUA MICELLARE  ACQUA MICELLARE  
(250 ml - € 9,16 al L)(250 ml - € 9,16 al L)

€ 2,29

TORTA MIMOSA  TORTA MIMOSA  
(500 g - € 9,98 al kg)(500 g - € 9,98 al kg)

€ 4,99 a confezione

SCRUB DELICATO - GEL DETERGENTE  SCRUB DELICATO - GEL DETERGENTE  
(150 ml - € 15,27 al L)(150 ml - € 15,27 al L)

€ 2,29

STRUCCANTE BIFASICO VISO E OCCHI  STRUCCANTE BIFASICO VISO E OCCHI  
(150 ml - € 15,27 al L)(150 ml - € 15,27 al L)

€ 2,29

CREMA VISO - IDRATANTE - NUTRIENTE - LIFTING - ANTI 
AGE 
(50 ml - € 69,80 al L)

€ 3,49

GAMBALETTO DONNA COMFORT SIZE 20 DENARI  GAMBALETTO DONNA COMFORT SIZE 20 DENARI  
(confezione 2 PAIA)(confezione 2 PAIA)

€ 1,69 a confezione

AZALEA CONFEZIONE GIOIELLO VASO 14AZALEA CONFEZIONE GIOIELLO VASO 14 € 6,90 al pezzo



SPECIALE SAN PATRIZIO (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA BELGA LAGER 3,5°  BIRRA BELGA LAGER 3,5°  
(50 cl - € 1,58 al L)(50 cl - € 1,58 al L)

€ 0,79

BIRRA SUPER STRONG LAGER 9°  BIRRA SUPER STRONG LAGER 9°  
(33 cl - € 2,70 al L)(33 cl - € 2,70 al L)

€ 0,89

BIRRA CLARO 4,6°  BIRRA CLARO 4,6°  
(33 cl - € 2,70 al L)(33 cl - € 2,70 al L)

€ 0,89

BIRRA KOZEL PREMIUM LAGER 4,6°  BIRRA KOZEL PREMIUM LAGER 4,6°  
(33 cl - € 3,30 al L)(33 cl - € 3,30 al L)

€ 1,09

BIRRA STARBERG 12° LATTINA - BIRRA EXTRA STRONG 12°  BIRRA STARBERG 12° LATTINA - BIRRA EXTRA STRONG 12°  
(50 cl - € 2,18 al L)(50 cl - € 2,18 al L)

€ 1,09

BIRRA - BIONDA 6,5% - ROSSA 7,2% - IPA 5,7% BIRRA - BIONDA 6,5% - ROSSA 7,2% - IPA 5,7% 
(50 cl - € 3,78 al L)(50 cl - € 3,78 al L)

€ 1,89

BIRRA ESTRELLA DAMM 5,4°  BIRRA ESTRELLA DAMM 5,4°  
(6x25 cl - € 2,79 al L)(6x25 cl - € 2,79 al L)

€ 4,19 a confezione

- ANACARDI TOSTATI E SALATI  - ANACARDI TOSTATI E SALATI  
(125 g)(125 g)
 - PISTACCHIO TOSTATO E SALATO   - PISTACCHIO TOSTATO E SALATO  
(200 g)(200 g)

A PARTIRE DA € 1,99



BEVANDE (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COLA ZERO - ARANCIATA ZERO  COLA ZERO - ARANCIATA ZERO  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

BEVANDA ISOTONICA - LIMONE - ARANCIA  BEVANDA ISOTONICA - LIMONE - ARANCIA  
(1 L)(1 L)

€ 0,69

BEVANDA DI AVENA BARISTA  BEVANDA DI AVENA BARISTA  
(1 L)(1 L)

€ 1,39

AGLIANICO SANNIO DOP  AGLIANICO SANNIO DOP  
(75 cl - € 8,67 al L)(75 cl - € 8,67 al L)

€ 6,50

VINI DI PUGLIA IGT - NEGRAMARO - NERO DI TROIA  VINI DI PUGLIA IGT - NEGRAMARO - NERO DI TROIA  
(75 cl - € 3,05 al L)(75 cl - € 3,05 al L)

€ 2,29

ORVIETO CLASSICO DOC  ORVIETO CLASSICO DOC  
(75 cl - € 3,59 al L)(75 cl - € 3,59 al L)

€ 2,69



SPECIALE FESTA DEL PAPÀ (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIGNOLINE - BIGNÈ GRANDI  BIGNOLINE - BIGNÈ GRANDI  
(100 g / 200 g)(100 g / 200 g)

A PARTIRE DA € 1,49

BIGNÈ MIGNON VUOTI - ZUCCHERATI VUOTI  BIGNÈ MIGNON VUOTI - ZUCCHERATI VUOTI  
(120 g)(120 g)

A PARTIRE DA € 2,79

BIGNÈ RIPIENI - CIOCCOLATO - CREMA BIGNÈ RIPIENI - CIOCCOLATO - CREMA 
(180 g - € 16,61 al kg)(180 g - € 16,61 al kg)

€ 2,99

PASTICCERIA FESTA DEL PAPÀ  PASTICCERIA FESTA DEL PAPÀ  
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99

BIGNÈ GLASSATI RIPIENI DI ZABAIONE  BIGNÈ GLASSATI RIPIENI DI ZABAIONE  
(300 g - € 11,97 al kg)(300 g - € 11,97 al kg)

€ 3,59

SFOGLIE RIPIENE  SFOGLIE RIPIENE  
(200 g - € 14,45 al kg)(200 g - € 14,45 al kg)

€ 2,89

ZEPPOLE - ZEPPOLINE AL FORNO NAPOLETANE  ZEPPOLE - ZEPPOLINE AL FORNO NAPOLETANE  
(150 g - € 19,93 al kg)(150 g - € 19,93 al kg)

€ 2,99

CREMA PASTICCERA  CREMA PASTICCERA  
(140 g - € 12,07 al kg)(140 g - € 12,07 al kg)

€ 1,69

AMARENE SCIROPPATE  AMARENE SCIROPPATE  
(240 g - € 14,54 al kg)(240 g - € 14,54 al kg)

€ 3,49

SAMBUCA CLASSICA 38°  SAMBUCA CLASSICA 38°  
(70 cl - € 7,84 al L)(70 cl - € 7,84 al L)

€ 5,49

PROSECCO DOCG MILLESIMATO BRUT  PROSECCO DOCG MILLESIMATO BRUT  
(75 cl - € 7,99 al L)(75 cl - € 7,99 al L)

€ 5,99

CAMICIA DA UOMOCAMICIA DA UOMO € 9,90 al pezzo

GILET MULTITASCA DA LAVOROGILET MULTITASCA DA LAVORO € 16,90 al pezzo

PANTALONI CON TASCONI DA LAVOROPANTALONI CON TASCONI DA LAVORO € 19,90 al pezzo

SMANICATO CARRERASMANICATO CARRERA € 27,90 al pezzo

ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPIASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPI € 1,79



CASA & PERSONA (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ASSORBENTI ULTRA - SOTTILI CON ALI 14 PEZZI - ASSORBENTI ULTRA - SOTTILI CON ALI 14 PEZZI - 
ANATOMICI 16 PEZZIANATOMICI 16 PEZZI

A PARTIRE DA € 1,09

BAGNO DOCCIA BIO - OLIO DI OLIVA - AVENA BAGNO DOCCIA BIO - OLIO DI OLIVA - AVENA 
(1 L)(1 L)

€ 1,79

DEODORANTE DOVE SPRAY - CETRIOLO - INVISIBLE DRY - 
ORIGINAL 
(150 ml - € 19,93 al L)

€ 2,99

- SHAMPOO ELVIVE  - SHAMPOO ELVIVE  
(700 ml - € 7,13 al L)  (700 ml - € 7,13 al L)  
- BALSAMO ELVIVE  - BALSAMO ELVIVE  
(500 ml - € 9,98 al L)  (500 ml - € 9,98 al L)  
VARI TIPIVARI TIPI

€ 4,99

OMINO BIANCO LAVATRICE - IGIENIZZANTE - MUSCHIO OMINO BIANCO LAVATRICE - IGIENIZZANTE - MUSCHIO 
BIANCO BIANCO 
(2,4 L - € 2,08 al L)(2,4 L - € 2,08 al L)

€ 4,99

AMMORBIDENTE CONCENTRATO FABULOSO 77 LAVAGGI  AMMORBIDENTE CONCENTRATO FABULOSO 77 LAVAGGI  
(1,7 L - € 1,76 al L)(1,7 L - € 1,76 al L)

€ 2,99

PRIL TUTTO IN UNO 52 LAVAGGI - CLASSIC - LEMON PRIL TUTTO IN UNO 52 LAVAGGI - CLASSIC - LEMON 
(936 ml - € 6,40 al L)(936 ml - € 6,40 al L)

€ 5,99

SACCO NERO CON LACCI 50X60 30 PEZZISACCO NERO CON LACCI 50X60 30 PEZZI € 0,85



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 5 al 15 marzo)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ PER CANE - MANZO CON VERDURE - POLLO CON 
VITELLO - TACCHINO CON CAROTE 
(150 g - € 3,93 al kg)

€ 0,59 a confezione

COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX  COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX  
(2 kg - € 1,75 al kg)(2 kg - € 1,75 al kg)

€ 3,49 a confezione

CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E 
VERDURE 
(1,5 kg - € 1,66 al kg)

€ 2,49 a confezione

MOUSSE GATTO MULTIBOX  MOUSSE GATTO MULTIBOX  
(8x85 g - € 5,87 al kg)(8x85 g - € 5,87 al kg)

€ 3,99 a confezione

COLLARE ANTIPULCI E ZECCHE CANI E GATTI - COLLARE ANTIPULCI E ZECCHE CANI E GATTI - 
ANTIPARASSITARIO 6 FIALE CANI E GATTIANTIPARASSITARIO 6 FIALE CANI E GATTI

A PARTIRE DA € 3,29



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SCARPA KAPPA UNISEX CLEO RUNNINGSCARPA KAPPA UNISEX CLEO RUNNING € 19,90 al paio

JEANS CARRERAJEANS CARRERA € 27,90 al pezzo

BORRACCIA MOTIVAZIONALE  BORRACCIA MOTIVAZIONALE  
(1 L)(1 L)

€ 3,99 al pezzo

TUTA UOMO E DONNATUTA UOMO E DONNA € 19,90 a confezione

CALZINO DONNA CORTO TINTA UNITACALZINO DONNA CORTO TINTA UNITA € 1,99 al paio

3CALZE SNEAKERS SCORPION BAY3CALZE SNEAKERS SCORPION BAY € 4,99 a confezione

TRIS BIANCO E NERO COCONUDA - SLIP - MIDITRIS BIANCO E NERO COCONUDA - SLIP - MIDI € 5,90 a confezione

3 SLIP BIANCO/NERO DE FONSECA3 SLIP BIANCO/NERO DE FONSECA € 5,90 a confezione

3 BOXER BIANCO/NERO DEFONSECA3 BOXER BIANCO/NERO DEFONSECA € 9,90 a confezione

CIABATTA FASCIA UOMO/DONNACIABATTA FASCIA UOMO/DONNA € 4,99 al paio

ACCAPPATOIO IN CONFEZIONEACCAPPATOIO IN CONFEZIONE € 14,90 a confezione

PHON PIEGHEVOLE BEURER HC 25PHON PIEGHEVOLE BEURER HC 25 € 14,90 al pezzo



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 15/03/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 32" LG FULL HD 32 LQ631C SMARTTV 32" LG FULL HD 32 LQ631C SMART Solo 50 pezzi € 149,90

TV55 SMART LED SAMSUNG UE55U8072FUXXHTV55 SMART LED SAMSUNG UE55U8072FUXXH Solo 200 pezzi € 349,90

FRIGGITRICE AD ARIA 7,5 LT DIGITALE FR-9039  FRIGGITRICE AD ARIA 7,5 LT DIGITALE FR-9039  
(Potenza: 1700W, Misure: 33x35x44 cm)(Potenza: 1700W, Misure: 33x35x44 cm)

Solo 80 pezzi € 49,90

TAGLIACAPELLI ER-GB37 BATTERY 20  
(Numero di impostazioni di lunghezza: 20, Lunghezza minima 
di taglio: 0,5 mm, Lunghezza massima di taglio: 1 cm, Precisio-
ne di regolazione: 0,5 mm, Ricaricabile, Durata operativa: 40 
minuti, Tempo di ricarica: 8 ore, Indicatore carica batteria)

Solo 100 pezzi € 19,90

TROLLEY KIT UTENSILI 186 PZ VENTUX  
(Dimensioni: 49x37x24 cm, 4 vassoi rimovibili, 4 ruote pivotanti 
con freni, Manico telescopico regolabile con estensione 1,10 
m - 1,40 m)

Solo 100 pezzi € 79,90

CONGELATORE A POZZETTO 100L  
(Classe di efficienza energetica E, Termostato regolabile, Ca-
pacità netta 92L, Capacità di congelamento 5 kg/24h , Refri-
gerante R600a (37g), 1 cestello, Spia/allarme funzionamento, 
Sbrinamento manuale, Classe climatica ST (+16°C - +38°C), 
Piedini regolabili in altezza, Lunghezza cavo 1,5m, Dimensioni: 
47x56,3x85cm)

Solo 150 pezzi € 119,90

STUFA A GAS PIEGHEVOLE  
(Misure: chiusa: 410x120x690mm - aperta: 420x300x730mm, 
Tipo di gas: GPL, Capacità max bombola 15Kg, Consumo: max 
300g/h - med 200g/h - min 100g/j, Potenza: max 4100W - med 
2800W - min 1400W)

Solo 100 pezzi € 49,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 15/03/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ASCIUGACAPELLI ULTRASONICO -ZHB4001  
(Potenza 2000W, Motore BLDC Brushless da 110.000 RPM, 
Leggero, pratico e silenzioso, Funzione ionizzatore integrata, 
2 Velocità, 4 Livelli di temperatura, Potente flusso aria 70m/s, 
Impostazione per funzionamento automatico Caldo/Freddo, 
Indicatori LED di funzionamento, Funzione Self-Clean, Spray 
color per prodotto e accessori, Concentratore magnetico, 
Diffusore incluso, Cavo da 1,9m, Occhiello di aggancio, Alimen-
tazione 220-240V~50-60Hz)

Solo 100 pezzi € 39,90

BIDONE ASPIRATUTTO AKAY  
(Potenza: 1000W, Potenza aspirante: 16 Kpa (Max) 3IN1, Liqui-
di e solidi. Aspiratutto, Funzione Soffiatore, Cavo da 5 mt. & 
Ruote, 20 Litri)

Solo 300 pezzi € 39,90

DECESPUGLIATORE OTTO  
(Motore a 2 tempi, Voltaggio nominale: 1.25 KW/1.7 HP, Cilin-
drata: 43 cc, Peso: 7,5 kg, Miscela: 2,5%, Filo da taglio in nylon, 
Disco da 3 denti 255 mm spessore 1,6 mm)

Solo 70 pezzi € 79,90

SCOPA DYSON V8 ADVANCE  
(130AW per un'aspirazione senza cali di potenza, Fino a 40 
minuti di autonomia, Districa e rimuove i peli di animali dome-
stici, Cattura il 99,99% di particelle microscopiche, Sistema 
di separazione Root Cyclone, Ottimizzato acusticamente per 
ridurre il rumore)

Solo 100 pezzi € 249,90
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